高雄市選舉委員會 公告

發文日期：中華民國107年10月25日

發文字號：高市選一字第10731502621號

附件：更正前後投開票所設置地點對照一覽表

主旨：公告更正高雄市第3屆市長、市議員暨里長及第2屆山地原住民區

長、區民代表選舉投開票所地點。

依據：公職人員選舉罷免法施行細則第30條第1項。

公告事項：公告更正高雄市第3屆市長、市議員暨里長及第2屆山地原住民

區長、區民代表選舉投開票所地點，如附件。

主任委員  趙建喬

附件

高雄市第 3屆市長、市議員暨里長及第 2屆山地原住民區長、區民代表選舉

更正前後投開票所設置地點對照一覽表

編號 更正情形 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里

所屬

鄰別

原住民

所屬村里
備註

0008 更正前
二集團活動中

心

高雄市桃源區寶山里寶山

巷２０號
寶山里 全里 寶山里

  更正後
二集團活動中

心

高雄市桃源區寶山里寶山

巷 59號
寶山里 全里 寶山里

0087 更正前 聖義宮
高雄市旗山區三協里旗亭

巷 23號
三協里 1-4,14

  更正後 聖義宮
高雄市旗山區三協里旗亭

巷 23號
三協里 1-4

0089 更正前
北勢社區活動

中心

高雄市旗山區三協里三和

巷 40號
三協里 9-13,15-19

  更正後
北勢社區活動

中心

高雄市旗山區三協里三和

巷 40號
三協里 9-19 三協里